
SK 3201.900
Raccord G ⅜"
État: 2026-02-08 (La source: rittal.com/ca-fr)

https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr
https://www.rittal.com/ca-fr


SK 3201.900 - Raccord G ⅜" 

Avec l'adaptateur taraudé G ⅜", vous pouvez réaliser l'entrée et la sortie d'eau sur l'échangeur 
thermique air/eau en conduites rigides.

Caractéristiques

Référence SK 3201.900

Description produit Avec l'adaptateur taraudé G ⅜", vous pouvez réaliser l'entrée et la 
sortie d'eau sur l'échangeur thermique air/eau en conduites rigides.

Matériau Laiton

Modèle de vanne Taraudage G⅜"

Pour référence(s) 3209....
3210....
3363....
3364....
3373....
3374....
3375....

OUT_PRESSURE_ADJUSTMENT_R
ANGE

1 ‐ 10 bar

Unité d'emballage 2 p.

Poids net 0.13

Poids brut 0.131

Numéro du tarif douanier 83015000

EAN 4028177669420

ETIM 9 EC002620

ETIM 8 EC002620

ECLASS 8.0 27189261

© Rittal 2026 2



Approbation

Certificats EAC

© Rittal 2026 3


