

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3201.900

Raccord G  $\frac{3}{8}$ "

État: 2026-02-08 (La source: [ittal.com/ca-fr](https://www.ittal.com/ca-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SK 3201.900 - Raccord G 3/8"

Avec l'adaptateur taraudé G 3/8", vous pouvez réaliser l'entrée et la sortie d'eau sur l'échangeur thermique air/eau en conduites rigides.

## Caractéristiques

Référence	SK 3201.900
Description produit	Avec l'adaptateur taraudé G 3/8", vous pouvez réaliser l'entrée et la sortie d'eau sur l'échangeur thermique air/eau en conduites rigides.
Matériaux	Laiton
Modèle de vanne	Taraudage G 3/8"
Pour référence(s)	3209.... 3210.... 3363.... 3364.... 3373.... 3374.... 3375....
OUT_PRESSURE_ADJUSTMENT_R ANGE	1 - 10 bar
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.13
Poids brut	0.131
Numéro du tarif douanier	83015000
EAN	4028177669420
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

# Approbation

---

Certificats

EAC